
تهران  مختلف  مناطق  گذشته  روز  ما|  |پیام 
شاهد حملات رژیم صهیونیستی بود. در این 
میان خبر حمله به زندان اوین بیش از اخبار 
دیگر بازتاب داشت و منجر به نگرانی هایی در 
میان شهروندان و خانواده های زندانیان شد. 
دیروز مرکز رسانه قوه قضائیه نیز اعلام کرد: 
به  »در جدیدترین حمله رژیم صهیونیستی 
زندان  به سمت  پرتابه هایی  متأسفانه  تهران، 
اوین اصابت کرد که به بخش هایی از زندان 
آسیب رسانده است، همه امکانات در جهت 
مدیریت مجموعه زندان به‌کار گرفته شده و 
این  است.  تحت کنترل  وضعیت  هم‌اکنون 
حمله آشکارا در مغایرت با قوانین بین‌المللی 
صورت گرفته شده است.« در متن این خبر 
بروز ناآرامی و تیراندازی در زندان اوین که در 
برخی رسانه ها مطرح شده بود، تکذیب شده و 
آمده است: »به فوریت اقدام لازم برای ارتباط 
زندانیان با خانواده ها و رفع نگرانی آنها برقرار 

خواهد شد.« 
همچنین، در میان خبرها اعلام شد دانشگاه 
شهیدبهشتی نیز مورد حمله قرار گرفته است. 
بعد از انتشار این خبر انجمن اسلامی دانشکده 
اعلام  بیانیه‌ای  در  علوم پزشکی شهیدبهشتی 
کرد: »متأسفانه دقایقی پیش مطلع شدیم 
دانشگاه  صهیونیستی  غاصب  رژیم 
مورد  را  تهران  شهیدبهشتی  )علوم پزشکی( 
اصابت قرار داده است. این اقدام جنایتکارانه 
نه تنها امنیت و آرامش دانشگاهیان را هدف 
قرار داد، بلکه نمادی از دشمنی و دشمن تراشی 

استکبار جهانی و رژیم اشغالگر است که همواره 
تلاش می کند زیرساخت های فرهنگی و علمی 
کشورها را تخریب کند.« این خبر دقایقی بعد 
توسط دانشگاه تکذیب شد. »مهدی شاکری«، 
علوم پزشکی  دانشگاه  روابط عمومی  معاون 
»خوشبختانه  ایسنا گفت:  به  شهیدبهشتی، 
و  مراکز  ساختمان‌ها،  به  حمله‌ای  هیچ 
واحدهای دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی 
نگرفته  صورت  صهیونیستی  رژیم  سوی  از 
و  واحدها  اطراف  به  ظهر  حوالی  است. 
ستادهای دانشگاه‌ علوم پزشکی شهیدبهشتی 
حملاتی صورت گرفت؛ اما خوشبختانه هیچ 
خسارت مادی و معنوی ناشی از این حمله 
متوجه دانشگاه نشد.« او درباره بیانیه انجمن 
اسلامی دانشجویان این دانشگاه گفت: »این 
انجمن یک تشکل صنفی است که برآیند آنها 
به پژوهشگاه هسته‌ای دانشگاه  بود که  این 
علوم پزشکی  دانشگاه  مجاورت  شهیدبهشتی 
است.  گرفته  صورت  حمله  شهیدبهشتی 
بنابراین، بیانیه آنها برای دفاع از کیان دانشگاه 
بود.« حملات گسترده دیروز به نقاط مختلف 
تهران باعث شد ساعاتی برق مناطق شمالی 
پایتخت قطع شود. دیروز اما تهران تنها هدف 
رژیم صهیونیستی نبود. بنا به اعلام سخنگوی 
ستاد مدیریت بحران استان قم، حوالی ظهر 
دیروز دومین حمله به سایت فردو نیز انجام 
گرفته است. براساس گزارش خبرگزاری مهر 
کرمانشاه، کرج و تبریز هم دیروز زیر آتش 
حملات بودند و پدافند این شهرها فعال بود. 

حملات گسترده به پایتخت
 در دومین روز تابستان

خبر گزارش

»ولادیمیر پوتین«، رئیس‌جمهور روسیه، در دیدار با »عباس 
عراقچی«، حملات به ایران را تجاوزی بی‌دلیل و بدون توجیه 
تلاش  ایران  مردم  به  برای کمک  روسیه  و گفت:  خواند 
را  روسیه  به  ایران  خارجه  امور  وزیر  سفر  پوتین  می کند. 
فرصتی برای گفت‌وگو درباره راه های خروج از وضعیت کنونی 

در خاورمیانه دانست.
رئیس جمهور روسیه از عراقچی خواست تا بهترین آرزوها را 
»مسعود  و  انقلاب  معظم  رهبر  خامنه‌ای،  آیت‌الله  به 

پزشکیان«، رئیس جمهور کشورمان، ابلاغ کند.
وزیر امور خارجه کشورمان نیز در دیدار با رئیس جمهور روسیه 
در کرملین گفت: این دیدار در شرایط خطیر و مهمی در 
منطقه صورت می گیرد. روابط ایران و روسیه روابط بسیار 
نزدیک و قدیمی است و در سال های اخیر جنبه راهبردی 

پیدا کرده است.
عراقچی با تأکید بر اینکه »ما همواره با دوستان خودمان در 
روسیه مشورت های نزدیک را داشته‌ایم«، افزود: در موضوع 
هسته‌ای ایران، روسیه شریک و همراه ایران بوده است و در 
است. سطح تنش  داشته  مذاکرات هسته‌ای هم حضور 
اکنون به‌دلیل تهاجم بی‌دلیل رژیم اسرائیل و آمریکا در حال 
افزایش است. تهاجم ها خلاف منشور ملل متحد و قوانین 
دفاع  ایران در حال  بین‌المللی است و جمهوری اسلامی 

مشروع در مقابل این تهاجم هاست.
عراقچی ضمن تشکر از محکوم کردن این تهاجمات توسط 
روسیه گفت: روسیه در جهت درست قوانین بین‌المللی قرار 

دارد.
همچنین، سخنگوی کاخ کرملین با اشاره به تجاوز آمریکا به 
ایران گفت »کمک روسیه به ایران به نیازهای تهران بستگی 

خواهد داشت.«
براساس گزارش تسنیم، »دیمیتری پسکوف«، سخنگوی 
ریاست جمهوری روسیه، در اظهاراتی درباره حمله آمریکا به 
تأسیسات هسته‌ای ایران گفت: هنوز مشخص نیست که در 
تأسیسات هسته‌ای  برای  اتفاقی  آمریکا چه  پی حملات 
ایران افتاده است و این مسئله نگرانی هایی را ایجاد می کند. 
در مورد حملات آمریکا به ایران، تعداد شرکت کنندگان در 

درگیری افزایش یافته است.
او ضمن اظهار تأسف از دور جدید تشدید تنش ها گفت: 
موضوع ایران بارها در گفت‌وگوهای اخیر پوتین و ترامپ مورد 
بحث قرار گرفته است. کمک روسیه به ایران به نیازهای 
تهران بستگی خواهد داشت. روسیه آشکارا موضع خود را در 
مورد مناقشه ایران و اسرائیل اعلام کرده است، که این امر 
نشانه‌ای مهم از حمایت ما از تهران است. انتظار می‌رود طرف 

ایرانی، مسکو را از دیدگاه خود در مورد اوضاع مطلع کند.

سخنگوی کاخ کرملین در مورد اظهارات آمریکا در رابطه با 
تغییر قدرت در ایران گفت: سرنوشت اداره هر کشوری باید 
فقط توسط مردم آن تعیین شود، نه کشورهای ثالث. برای 
روسیه، هم شراکت راهبردی با ایران و هم احیای روابط با 
ایالات متحده از اهمیت بسزایی برخوردار است. دیدار پوتین 
و وزیر امور خارجه ایران قبل از حملات آمریکا برنامه‌ریزی 
شده بود، اما پس از آن اهمیت ویژه‌ای پیدا کرد. او حملات 
»این  تأکید کرد  و  خواند  »بی سابقه«  را  ایران  به  آمریکا 

حملات پیامدهای منفی به‌دنبال خواهد داشت«.

 روسیه: ایران حق استفاده از فناوری های هسته‌ای را دارد
گفت  نیز  روسیه  خارجه  وزارت  دیگر، سخنگوی  از سوی 
»ایران حق استفاده از فناوری های هسته‌ای برای مصارف 
»ایران  اینکه  بیان  با  زاخاوررا«  »ماریا  دارد«.  را  صلح‌آمیز 
همانند هر کشور دیگر حق استفاده از فناوری های هسته‌ای 
را دارد«، بر پایبندی ایران به تعهدات هسته‌ایش تأکید کرد.

 انتقاد از مواضع دولت های اروپا 
وزیر خارجه کشورمان در گفت‌وگو با همتای ایتالیایی با انتقاد 
از مواضع دولت های اروپایی در برابر تجاوز آشکار آمریکا، 
تأکید کرد امروز جامعه جهانی و به طور مشخص، اتحادیه 

اروپایی باید به صراحت در برابر چنین اقدامی واکنش نشان 
دهند. »آنتونیو تایانی«، وزیر امور خارجه ایتالیا، طی تماس 
تلفنی با عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان، درباره حمله 
صلح‌آمیز  سایت  سه  به  واشنگتن  یاغی  دولت  نظامی 
هسته‌ای کشورمان گفت‌وگو کرد. وزیر خارجه کشورمان با 
انتقاد از مواضع دولت های اروپایی در برابر این تجاوز آشکار، 
تأکید کرد: امروز جامعه جهانی و به طور مشخص، اتحادیه 
اروپا باید به صراحت در برابر چنین اقدامی واکنش نشان 
دهند، چراکه نه تنها تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران بلکه 
اصول بنیادین نظم بین‌الملل و منشور سازمان ملل متحد 

مورد تهدید و تجاوز قرار گرفته‌اند.
عراقچی ضمن محکومیت شدید این تجاوز نظامی تصریح 
کرد: جمهوری اسلامی ایران، حق  خود را برای استفاده از 
تمام گزینه ها در چارچوب دفاع مشروع محفوظ می‌دارد. 
وزیر امور خارجه ایتالیا با ابراز تأسف از تشدید تنش ها در 
منطقه، در پی حمله نظامی آمریکا، خواستار بازگشت همه 

طرف ها به دیپلماسی شد.
همتای  با  گفت‌وگو  در  همچنین  ایران  خارجه  امور  وزیر 
فرانسوی گفت: سکوت و بی عملی کشورها در برابر تجاوز 
آمریکا تبعات و پیامدهای گسترده‌ای برای همه کشورها 

خواهد داشت.
»ژان نوئل بارو«، وزیر امور خارجه فرانسه، در گفت‌وگویی 
تلفنی با وزیر امور خارجه کشورمان در مورد آخرین تحولات 
منطقه متعاقب تجاوز نظامی ایالات متحده آمریکا علیه 
تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران رایزنی کرد. عراقچی در 
این گفت‌وگو حمله تجاوزکارانه آمریکا به تأسیسات صلح‌آمیز 
هسته‌ای را به شدت محکوم کرد و این اقدام نظامی را نقض 
تمامی قوانین و مقررات بین‌المللی و در صدر آن، منشور ملل 
متحد خواند و تصریح کرد: سکوت و بی عملی کشورها در 
برابر این تجاوز، تبعات و پیامدهای گسترده‌ای برای همه 
کشورها خواهد داشت. وزیر خارجه فرانسه نیز ضمن ابراز 
تأسف از این حمله هرگونه مشارکت در طرح، برنامه‌ریزی و 
اجرای این تجاوز را رد کرد و نگرانی خود را از تشدید تنش ها 
در منطقه پس از تجاوز نظامی آمریکا ابراز داشت و خواستار 

تداوم گفت‌وگوهای ایران و اروپا شد.

»ولادیمیر پوتین« از تلاش روسیه برای کمک به مردم خبر داد

ادامه رایزنی‌های دیپلماتیک ایران
|پیام ما| بیش از 10 روز از تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران عزیز می گذرد و این روزها دستگاه دیپلماسی 
ایران فعال تر از همیشه در حال رایزنی با مقامات عالی‌رتبه کشورهای مختلف دنیاست یا صدای حقانیت ملت 
ایران را به گوش مردم دنیا برساند. در ادامه همین رایزنی های دستگاه دیپلماسی، دیروز وزیر امور خارجه ایران 
به مسکو رفت تا در دیدار با مقامات عالی‌رتبه روسیه درباره آخرین تحولات و وقایع در حال وقوع را مورد 

بررسی قرار دهند. 
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دختران مؤسسه »مهر طه« برای فرار از جنگ به گیلان پناه بردند

کوچ اجباری ۲۶ کودک به دامنه‌ البرز
»زهره زارع«، رئيس مركز مهر طه، با مسئوليت خود بچه ها را راهى گیلان كرد و اين شروع سفرى سخت شد كه هنوز از 
آینده‌اش خبر ندارند؛ مانند همه کسانی كه حالا در شهرى غير از تهران‌اند. اما براى زارع چاره‌ای نبود. او گریه مدام دخترانش 
را ديده بود كه از ترس صداى پهپادها و جت ها به گوشه اتاق پناه برده بودند و يكى از آنها از ظهر جمعه كوله پشتى‌اش را آماده 

كرده و كفشش راكنار تختش گذاشته بود؛ براى دور شدن از جنگ، از صداى بمباران و آتش بی‌امان تهران.

جلسه اضطراری  ۱۴۵ عضو هیئت مدیره 
بعد از حملات اسرائیل

پیام ایکوم جهانی 
به ایرانیان

2

»نصف جهان« در خطر»نصف جهان« در خطر
  ادامه رایزنی های دیپلماتیک ایران

  حملات گسترده به پایتخت

به گزارش رسانه های خارجی وضعیت آثار تاریخی اصفهان پس از حملات رژیم صهیونیستی در ابهام استبه گزارش رسانه های خارجی وضعیت آثار تاریخی اصفهان پس از حملات رژیم صهیونیستی در ابهام است

  کمک های »شیرین« از دیداری در تره‌بار شروع شد
  کودکان کار را فراموش نکنیم
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و  ایران  مختلف  شهرهای  به  حملات  تشدید  پی  در 

همچنین حمله به حومه شهر تاریخی اصفهان در روز اول 

به  نسبت  گزارشی  در  لس آنجلس تایمز  دیروز  تیرماه، 

وضعیت آثار تاریخی این شهر در جریان حملات آمریکا 

شاخص  آثار  سرنوشت  درباره  ابهاماتی  به  اسرائیل  و 

روزهای  در  چند  هر  است.  پرداخته  شهر  این  معماری 

در  اصفهان  میراث فرهنگی  مدیرکل  حملات،  شروع 

گفت وگو با »پیام ما« از اتخاذ تدابیری برای حفاظت هر 

با  اما  بود،  داده  خبر  شهر  این  تاریخی  آثار  بیشتر  چه 

تشدید درگیری ها باز هم نگرانی در این رابطه افزایش 

پیدا کرده است. اصفهان که مسجد عتیق آن در جریان 

جنگ مورد اصابت موشک عراق قرار گرفت و هنوز زخمی 

از  یکی  همسایگی  در  حالا  است،  عراق  و  ایران  جنگ 

باز هم در معرض  مهمترین سایت های هسته ای کشور 

تهدیدی جدی قرار دارد. نگرانی از وضعیت آثار تاریخی 

اصفهان و دیگر شهرهای ایران در حالی مطرح است که 

وزارت  و  مستقل  انجمن های  مکاتبات  به رغم 

میراث فرهنگی با نهادهای جهانی حافظ میراث بشری، 

یونسکو و نهادهای دیگر بین المللی حامی میراث فرهنگی 

هنوز درباره آن اظهار نظر و اقدامی انجام نداده اند. ضمن 

اعلام کرده اند  سال هاست که  آمریکا  و  اسرائیل  اینکه 

به دلیل مواضع یونسکو در قبال کشورهایشان از این نهاد 

بین المللی خارج می شوند. با این همه یونسکو تا امروز 

در قبال حملات این دو کشور به ایران سکوت کرده است. 

»کریستوفر رینولدز« در گزارش خود با عنوان »بمب ها و 

موشک ها در ایران فرود می آیند، سرنوشت گنجینه های 

اسرائیل  و  آمریکا  به حمله  ابهام«  در  اصفهان  معماری 

اشاره کرده و نوشته است: »درحالی که تحلیلگران نظامی 

از  واردشده  خسارات  میزان  بررسی  حال  در  همچنان 

حملات هوایی و موشکی ایالات متحده به ایران هستند، 

بسیاری از پژوهشگران و ایرانیان نگران پیامدهای این 

حملات برای مردم و آثار تاریخی اصفهان اند.« او درباره 

سه  از  یکی  »اصفهان که  نوشته:  اصفهان  شهر  اهمیت 

حملات  هدف  شنبه  روز  -که  ایران  هسته ای  سایت 

و  کهن ترین  از  شده،  واقع  آن  در  گرفت-  قرار  آمریکا 

مهمترین شهرهای تاریخی این کشور است؛ شهری که 

پر است از بناهایی که یادآور دوران شکوه ایران در قرن 

»جاسمین  از  به نقل  او  هستند.«  میلادی‌  هفدهم 

که  کالیفرنیا  ساکن  ایرانی الاصل  نویسنده  دارزنیک«، 

بخشی از کودکی خود را در ایران گذرانده، نوشته است: 

»اصفهان یک گنجینه است؛ به نظر من مردم نسبت به 

نویسنده  دارند.«  متفاوتی  و  احساس خاص  این شهر 

درباره میراث تاریخی و معماری این شهر نوشته است: 

»معماری این شهر شامل مسجدهایی با کاشی کاری های 

بسیار ظریف، چند پل باشکوه و میدانی وسیع است که 

شده‌اند.  ثبت  یونسکو  جهانی  میراث  فهرست  در 

درحالی که رهبران نظامی آمریکا و اسرائیل تمرکز خود را 

اصفهان  شرق  ۱۴مایلی  در  واقع  هسته ای  مجتمع  بر 

گذاشته اند، فهرست دارایی های فرهنگی این منطقه نیز 

بسیار بلندبالاست.« 

اصفهان  معماری  شاخصه های  به  ادامه  در  رینولدز 

پرداخته و برخی آثار شاخص شهر را معرفی کرده است. 

در این گزارش به نقل گزارش یونسکو درباره این شهر، 

آمده است: »حاکمان قرن هفدهم منطقه کاشی کاری 

معماری  ویژگی  شاخص ترین  به عنوان  را  رنگارنگ 

ایرانی بنا نهادند و این سبک تزئینی در اصفهان به اوج 

تاریخی  اثر  چند  درباره  نویسنده گزارش  رسید.«  خود 

این شهر از جمله مسجدجامع عتیق و سی‌و‌سه  پل و 

میدان نقش جهان هم نوشته و در پایان به این نکته که 

شهرهای  مهمترین  از  یکی  صفوی  دوران  در  شهر  این 

ایران بوده، اشاره کرده و آورده است: »سلسله صفوی 

در دوران اوج خود بر سرزمین‌هایی حکومت می کرد که 

در نقشه های امروز ایران، جمهوری آذربایجان، بحرین 

عراق،  روسیه،  گرجستان،  از  بخش هایی  ارمنستان،  و 

بر  در  را  دیگر  کشورهای  و  ترکیه  افغانستان،  کویت، 

پایتخت  به عنوان  را  اصفهان  می گیرد. شاه عباس کبیر، 

انتخاب کرد و مسیر جاده ابریشم را تغییر داد تا این 

که  دورانی  همان  در  کند.  عبور  شهر  این  از  مهم  راه 

نمایشنامه می نوشت و کاراواجو  انگلستان  شکسپیر در 

در ایتالیا نقاشی می کرد، بناهای تاریخی اصفهان شکل 

ابریشم،  در مسیر جاده  تجارت  به‌واسطه  و  می گرفتند 

اروپایی  ثروتمندان  خانه های  وارد  ایرانی  فرش های 

می شدند. پس از سقوط صفویان، اصفهان جایگاه خود 

همچنان  اما  داد،  دست  از  را  ایران  پایتخت  به عنوان 

شهرت خود را به عنوان شهری زیبا حفظ کرده است.« 

به  خود  گزارش  پایان  در  لس‌آنجلس تایمز  گزارشگر 

حمله اخیر به اصفهان اشاره کرده و نوشته است: »روز 

مجتمع  در  سازه   ۱۸ که  داد  گزارش    CNN،یکشنبه

هسته‌ای اصفهان در بیرون شهر یا تخریب شده‌اند یا 

 ۱۹۸۴ سال  در  هسته‌ای  سایت  این  دیده‌اند.  آسیب 

دانشمند  هزار  سه‌  حدود  اشتغال  محل  شده،  ساخته 

است و به عنوان بزرگ ترین مجتمع پژوهش هسته‌ای 

به  اسرائیل  حمله  ابتدای  از  می شود.«  شناخته  ایران 

ایران، بسیاری از فعالان فرهنگی نسبت به وضعیت آثار 

اما  نگرانی کرده‌اند،  ابراز  جنگ  این  در  ایران  تاریخی 

تنها  رابطه،  این  در  نهادها  این  از  بسیاری  سیاست 

سکوت بوده است.

به گزارش رسانه های خارجی وضعیت آثار تاریخی اصفهان پس از حملات متعدد در ابهام است

»نصف جهان« در خطر

جلسه اضطراری  
۱۴۵ عضو هیئت مدیره 
بعد از حملات اسرائیل

پیام ایکوم 
جهانی به ایرانیان

مشورتی  شورای  جلسه  نودوهشتمین 
ایکوم در تاریخ دوم تیرماه ۱۴۰۴ )برابر با 
۲۴ ژوئن ۲۰۲۵( به‌صورت آنلاین برگزار شد 
و  هیئت مدیره  اعضای  از  نفر   ۱۴۵ و 
کمیته های ملی ایکوم از سراسر جهان در 

این جلسه حضور فعال داشتند.
ملی  کمیته  از  دعوت  با  نشست،  این  در 
موزه های ایران، رئیس ایکوم ایران گزارشی 
به  اسرائیل  رژیم  اخیر  درباره حمله  جامع 
تمامیت سرزمینی ایران ارائه کرد و ضمن 
تأکید بر اهمیت حفاظت از میراث فرهنگی، 

موارد زیر را برشمرد:
موزه،  چندین  اخیر،  حمله های  پی  »در 
مکان های فرهنگی، آثار تاریخی ثبت شده و 
فهرست  در  ثبت شده  سایت   ۳۰ از  بیش 
میراث جهانی یونسکو در ایران، در معرض 
آسیب های  و  تخریب  جدی  خطر 

جبران ناپذیر قرار گرفته اند.
به  رسمی  نامه ای  ارسال  با  ایران  ایکوم 
یونسکو، ضمن درخواست  ایکوم و  رئیس 
حمایت و اقدام فوری، بر ضرورت حفاظت 
از میراث فرهنگی ایران در شرایط بحرانی 

کنونی تأکید کرده است.
بیش از ۸۰۰ موزه شامل بیش از دو میلیون 
ایران،  در  ارزشمند  تاریخی  آثار  مجموعه 
متحمل  را  جدی  تهدیدی  هم اکنون 
عمیق  نگرانی  موضوع  این  که  می شوند 
جامعه موزه داری جهانی را برانگیخته است

غیرقانونی  و  بی‌دلیل  حملات  ایران  ایکوم 
انسان ها،  جان  که  را  اسرائیل  رژیم 
زیرساخت ها و میراث فرهنگی غنی ایران را 
هدف قرار داده است، قویاًً محکوم می کند

براساس اسناد و کنوانسیون های بین المللی 
که حقوق بین الملل عرفی نیز پشتیبان آن 
است، از جمله کنوانسیون ۱۹۵۴ لاهه برای 
زمان  در  فرهنگی  اموال  از  حمایت 
مخاصمات مسلحانه و پروتکل‌های الحاقی 
درباره  یونسکو   ۱۹۷۲ کنوانسیون  آن، 
حفاظت از میراث فرهنگی و طبیعی جهان و 
 ۲۳۴۷ و   )۲۰۱۵(  ۲۱۹۹ قطعنامه‌های  نیز 
)۲۰۱۷( شورای امنیت سازمان ملل، حمله 
عمدی به اماکن فرهنگی، موزه ها، بناهای 
جریان  در  تمدنی  میراث  سایر  و  تاریخی 
و  ممنوع  صراحتا�  مسلحانه،  مخاصمات 
به  وارده  عمدی  تخریب  یا  آسیب  هرگونه 
این دارایی ها، نقض جدی حقوق بین الملل 
و از مصادیق جرائم بین المللی تلقی شده 
از  حفاظت  اساس،  این  بر  است. 
اخلاقی،  مسئولیتی  نه تنها  میراث فرهنگی 
بلکه تعهدی حقوقی و الزام آور برای جامعه 
ایران  موزه های  ملی  است. کمیته  جهانی 
ضمن تأکید بر این اصول، خواستار اقدام 
فوری و هماهنگ جهانی برای حفظ جان 
حقوق  رعایت  و  میراث فرهنگی  انسان ها، 

بین الملل است.«
در ادامه، »اما نردی«، رئیس ایکوم جهانی، 
دریافت نامه رسمی ایکوم ایران را تأیید و 
ایران،  با مردم  ابراز همدردی عمیق  ضمن 
پیگیری  جهت  لازم  اقدامات  کرد  اعلام 
»آنتونیو  می شود.  انجام  به زودی  موضوع 
ایکوم،  مشورتی  هیئت  رئیس  رودریگز«، 
نیز ضمن ابراز تأسف از این حملات، اعلام 
ارتباط  ایران  ایکوم  با  وقت  اسرع  در  کرد 
برقرار و همکاری های لازم را برای حمایت 
می کند.  آغاز  ایران  میراث فرهنگی  از 
مطالعه  بین المللی  مرکز  رئیس  همچنین، 
 )ICCROMحفظ و احیای اموال فرهنگی
( گفت این سازمان به طور مستمر وضعیت 
بتواند  تا  را رصد می کند  ایران  جنگ علیه 
پیشنهاد  را  حفاظتی  راهکارهای  بهترین 
 ICCROM اقدام،  اولین  به عنوان  دهد. 
و  برگزار  زمینه  این  در  ویژه  جلسه ای 
بیانیه ای رسمی صادر خواهد کرد. در پایان 
از  قدردانی  ضمن  حاضر  اعضای  جلسه، 
توجه و پیگیری ایکوم ایران به این موضوع 
ایکوم  با  ارتباط مستمر  بر حفظ  حساس، 
حمایت های  بتوانند  تا  تأکید کردند  ایران 
ارائه دهند.  به صورت عملی و مؤثر  را  خود 
بیانیه ای  ایکوم  شد  درخواست  همچنین، 
رسمی و قوی در حمایت از ایران و حفاظت 

از میراث فرهنگی آن صادر کند.

|پیام ما| سحرگاه یکشنبه، یکم تیرماه، بود که اسرائیل و آمریکا سه سایت هسته‌ای ایران را هدف حملات خود قرار دادند. فردو، نطنز و اصفهان اهدافی بودند که در اولین 
روز تابستان مورد حمله دشمن قرار گرفتند. هنوز برآورد دقیقی از خسارات وارده منتشر نشده، اما نگرانی ها درباره وضعیت آثار فرهنگی شهر تاریخی اصفهان پا را از مرزهای 
ایران فراتر گذاشته است. این شهر با داشتن آثار ارزشمند تاریخی که برخی از آنها در فهرست میراث جهانی هم ثبت شده، یکی از شناخته شده ترین شهرهای تاریخی ایران 

در سطح جهان و یکی از مهمترین شهرهای تاریخی کشور است. 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460303025000712 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات  وضعیت ثبتی 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد عزیزی فرزند پیرداد بشماره شناسنامه 129 صادره ازآبادان در یک باب خانه  
به مساحت 762.33 مترمربع پلاک782 فرعی از690- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 690- اصلی قطعه 
پنج بخش46کرمان واقع در حسین آبادمنوجان خریداری از مالک رسمی آقای عباس دوراندیش محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/04/03
عباس جرجندی نسب   - رئیس ثبت اسناد و املاک
 شناسه آگهی :1945598

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460303025000714 شماره  رای  برابر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  منوجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
متقاضی آقای طاهر اوژند فرزند عباس بشماره شناسنامه 2626 صادره از منوجان در یک باب خانه به مساحت 
پنج  قطعه  اصلی   -920 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی  از920-  فرعی  پلاک4203  مترمربع   1044.43
بخش46کرمان واقع در خیابان مسلم خریداری از مالک رسمی آقای درویش رازبان محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/04/03
عباس جرجندی نسب  . رئیس ثبت اسنادواملاک
شناسه آگهی :1945595

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460303025000716 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای طاهر اوژند فرزند عباس بشماره شناسنامه 2626 صادره از منوجان در یک باب خانه به 
مساحت 542.8 مترمربع پلاک 4204فرعی از920- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 920- اصلی قطعه 
پنج بخش 46کرمان واقع در خیابان مسلم خریداری از مالک رسمی آقای درویش رازبان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/04/03
عباس جرجندی نسب  . رئیس ثبت اسناد و املاک
 شناسه آگهی :1945591

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۴۵۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بختیار فرتاش 
فرزند قادر به شماره شناسنامه ۸۷۵ صادره از بوکان در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۴ مترمربع قسمتی 
از پلاک اصلی ۱۳۰ واقع در بوکان - کمربندی روبه روی جایگاه ایلخانی‌زاده محرز گردیده است که برای آن پلاک 
۱۳۰٫۱۷۳۸۹ - اصلی اختصاص یافته است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
خالد خانه بیگی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/18
شناسه آگهی: 1951769

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان سمنان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۲۸۱۹ مورخ 1404/03/11 هیات اول ٫ دوم موضوع قانون تعیین 
شاهرود  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
نادر میر پناهی فرزند عربعلی به شماره شناسنامه ۴۵۸۰۱۰۳۸۵۸  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای٫خانم 
در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۵۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان 

بخش ۰۲ شاهرود خریداری از باواسطه از محمدرضا بیژن محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  انتشار  از تاریخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
حمیدرضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
 تاریخ انتشار نوبت اول: سه‌شنبه 1404/04/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1404/04/18
شناسه آگهی: 1952190

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460303025000687 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
محسن زاده فرزند حسن بشماره شناسنامه 3318 صادره از منوجان در یک باب مغازه  به مساحت 139 مترمربع 
پلاک285 فرعی از880 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک880- اصلی قطعه پنج بخش 46کرمان واقع درتوحید آباد 
منوجان خریداری از مالک رسمی آقای محمد دوراندیش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/04/03
عباس جرجندی نسب  . رئیس ثبت اسناد و املاک
 شناسه آگهی :1945584

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم

نوبت اول

نوبت دومنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460303025000685 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محسن 
زاده فرزند حسن بشماره شناسنامه 3318 صادره ازمنوجان  در یک قطعه زمین مشتمل بر کارگاه تعمیر ماشین  به 
مساحت 2638.5 مترمربع پلاک 283 فرعی از 880-اصلی مفروز و مجزی شده  از 880- اصلی قطعه پنج بخش 46 
کرمان واقع در ده میرزا منوجان خریداری از مالک رسمی آقای محمد دوراندیش  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/04/03
عباس جرجندی نسب - رئیس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی :1945579

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  آیین‌نامه   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۰۰۱۵۷۶۸ شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان حاجی زاده 
فرزند عبداله به شماره شناسنامه ۵۲۵ صادره از بوکان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۲۱۰ مترمربع 
اصلی  آن پلاک ۱۰۹٫۱۱۷ -  برای  بلاغی محرز گردیده است که  قریه حصار  بوکان -  در  واقع  از پلاک ۱۰۹-اصلی  قسمتی 

اختصاص یافته است
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 خالد خانه بیگی رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/21
شناسه آگهی: 1953381

نوبت دوم

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460303025000689 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد محسن زاده فرزند حسن بشماره شناسنامه 3318 صادره از منوجان در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 13505 مترمربع پلاک584 فرعی از880- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 880- اصلی قطعه پنج 
بخش 46 کرمان واقع درتوحید آباد منوجان  خریداری از مالک رسمی آقای محمد دوراندیش  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/04/03
عباس جرجندی نسب   -  رئیس ثبت اسناد و املاک
 شناسه آگهی :1945582

نوبت دوم

آب را هََدر ندهیم
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طه«  »مهر  مؤسسه  دختران  باقى  از  زودتر  »ليلا« 
صداى جت ها را شنيد. دستانش را به هم قفل كرد و 
نيست. جنگ شده؟«  رعدو برق  »اين صداى  گفت: 
صبح جمعه، ٢٣ خرداد، در بهت مربيان مركز و ۲۶ 
از  را  جنگ  صداى  هم  آنها  شد كه  شروع  دخترى 
پشت پنجره‌های خانه خيابان مطهرى شنيده بودند. 
و  اسرائيل شدت گرفت  دوم كه حملات  روز  شنبه، 

صداى تهران زير صداى پدافند و جت ها بی صدا شد، 
با  يكشنبه  روز  طه،  مهر  مركز  رئيس  زارع«،  »زهره 
مسئوليت خود بچه ها را راهى گیلان كرد و اين شروع 
سفرى سخت شد كه هنوز از آینده‌اش خبر ندارند؛ 
مانند همه کسانی كه حالا در شهرى غير از تهران‌اند. 
اما براى زارع چاره‌ای نبود. او گریه مدام دخترانش را 
ديده بود كه از ترس صداى پهپادها و جت ها به گوشه 

جمعه  ظهر  از  آنها  از  يكى  و  بودند  برده  پناه  اتاق 
كوله پشتى‌اش را آماده كرده و كفشش راكنار تختش 
گذاشته بود؛ براى دور شدن از جنگ، از صداى بمباران 

و آتش بی‌امان تهران.
ايران  به  اسرائيل  حمله  خرداد، كه   ٢٣ جمعه،  روز 
شروع شد، هيچ کس نمى دانست چه می شود؛ مانند 
روز يكشنبه اول تيرماه، ١٠ روز بعد از شروع جنگی كه 

حالا آمريكا هم به آن وارد شده و به تأسيسات اتمى 
فردو، اصفهان و نطنز حمله كرده است. 

از آن  بعد  آغاز شد، درست يک هفته  حمله ای ديگر 
یکشنبه ای که زهره زارع تصميم گرفت با مسئوليت 
شخصى اش ۲۶ دختر را از تهران به سياهكل گيلان و 
خانه يكى از آشنايان خيرش ببرد. كوچكترين دختر 
مركز  دختر  بزرگترين  و  چهارساله  طه  مهر  مؤسسه 
خرداد،   ٢٥ قبل،  هفته  يكشنبه  آنها  است.  ١٧ساله 
وسايل  و  خوراكى  كردند.  آغاز  را  نامشخص  سفرى 
مورد نياز را ريختند در يک وانت و بسيارى از بچه ها 
نتوانستند وسايلى راكه می خواهند را با خود ببرند. 
حالا يک هفته بعد از اين سفر، آنها حالا نگران آینده 
و آذوقه روزهای پیش رو هستند. بايد براى خريد 
نياورده اند و  با خود لباس  از بچه ها  بروند. تعدادى 
زارع چند دست لباس به قيمت پنج ميليون تومان 
آتش  هيمنه  از  همين كه  آنها  اما  است.  خريده 
خوشحالند.  می رسانند،  كمى  آزار  صداها  و  به دورند 
مسئول  به تنهايى  او  خود  كه  شرايطى  در  آن هم 
»ما  دارد.  تنها يک همراه  و  است  دختران مؤسسه 
نمى توانستیم بمانیم. شهر ديگر جاى ماندن بچه‌ها 
نبود. گفتم مسئوليتش با خودم است. مربيان مركز 
آنها  از  تعدادى  پیوستند.  خود  خانواده های  به  هم 
با يكى از  راهى شهرهاى مختلف شدند و من تنها 

همكارانم و ۲۶ دختر به گيلان آمديم.«
سیاهکل آرام است. هرچند حمله رژیم صهیونیستی 
خبرهایی  روزهاى گذشته  در  و  رسيد  هم  رشت  به 
نادرست از تخليه مركز گيلان، تن و جان بسيارى را 
در اين شهر لرزاند. اما حالا بچه ها در پناه البرز آرام 
گرفته‌اند؛ نقاشى می كنند، با گل مجسمه می‌سازند و 
بچه های بزرگتر مدام از جنگ می پرسند و می خواهند 
بدانند كى می توانند به »خانه« برگردند؛ به همان خانه 
آرام مهر طه در مركز شهر. »صبح جمعه كه صداى 
شد،  زیاد  هم  بچه ها  اضطراب  بالا گرفت،  انفجارها 
ببريم.  به كوه  را  همان صبح تصميم گرفتيم بچه ها 
می‌كرديم.  كارى  گرم  را  سرشان  بايد  نبود.  راهى 
در  شده.«زارع  چه  نمى فهمیدیم  هم  خودمان 
سال های قبل سختى های زيادى را در مؤسسه تجربه 
از  او  است.  نبوده  امروز  مانند  هيچ كدام  اما  كرده، 
او  می ترسد.  هم  روانى خودش  و  روحى  فرسايش 
همراه  بدون  دختربچه،   ۲۶ رتق‌وفتق  و  تنهاست 

برايش دشوارتر از هميشه است. »آب در روستاهاى 
جمعيت  است.  نان كم  می‌شود.  قطع  مدام  اينجا 
دهياری  به  رفتم،  بهزيستى  به  ديروز  آمده.  زيادى 
رفتم و تقاضاى آب و كمک كردم. با تانكر آب آوردند. 
در روزهاى قبل كه باران باريد، آب باران را جمع كرديم 
و استفاده كرديم. جمعيت ما زياد است و نمى‌دانيم 
تا چه زمانى می توانیم اين شرايط را تحمل كنيم.« در 
این میان اما، یک نقطه‌ روشن وجود دارد: همدلی و 
همراهی مردم گیلان. کسانی که تلاش کردند در این 
روزهای سخت در کنار دختران مهر طه باشند. زارع 
می گوید افراد بسیاری در روزهای گذشته با احترام و 
مهربانی برای بچه ها دارو آوردند و اسباب بازی و کتاب 
هدیه دادند. »این همراهی برای من خیلی باارزش 
این  دل  در  نبودن،  تنها  گرامی ست.  خیلی  است، 

روزهای سخت، خودش یک پناه است.«
و  او  حال  نگران  مدام  و  تهران‌اند  در  زارع  خانواده 
دختران. حال و روز دختران بهتر از روزهاى قبل است، 
و  برگردند  می‌خواهد  دلشان  آنها  از  تعدادى  اما 
روزى  دو  از  هنوز  تعدادى  بياورند.  را  وسايلشان 
می گويند كه صداى انفجار در شهر بلند بود. »ما بارها 
با بچه ها به سفر آمده‌ايم. بارها به گيلان آمديم، اما 
اين سفر فرق می کند. آنها هر لحظه می پرسند آيا به 
خانه برمی گرديم؟ آيا به تهران برمى گرديم؟« در ميان 
دخترها  از  یکی  زارع،  غمگین  و  خسته  صداى 
مى گويد:  دختر  به  زارع  می‌‌آورد،  را  نقاشى‌اش 
به  »نسرين جان خيلى نقاشى قشنگى است.« بعد 
نرود.  بيرون  و  است  ديروقت  می‌گويد  ديگر  دختر 
صداى گریه بچه های كوچكتر مى‌آيد، آنهايى كه هنوز 
نمى‌دانند بعد از بی‌كسی، چطور آواره شده‌اند و هنوز 
چیزی  جنگنده  از  نه  و  می‌‌دانند  را  جنگ  معنى  نه 
می فهمند. »دختران بزرگتر، نگران ترند. بچه های ما 
باید کودکی می کردند. این حق هیچ کس نبود.« در 
بسيارى  برون‌ريزى های  دختران  گذشته،  روزهاى 
از  نشانى  و كارهاى سفالی‌شان  نقاشى  و  داشته‌اند 
اضطراب جنگ دارد. جنگی كه هيچ كس پايانى براى 
می‌گويد:  صداى گرفته  با  زارع  و  نيست  متصور  آن 
»نمی‌دانم تا كى دوام می‌‌آورم. نمى‌دانم تا كى بايد 
اينجا بمانيم. اين بلاتكليفى، نبود امكانات و تنهایی، 
كار را برايم طاقت فرسا كرده است. كاش صلح شود. 

كاش اين کابوس تمام شود.« 

دختران مؤسسه »مهر طه« برای فرار از جنگ به گیلان پناه بردند

کوچ اجباری ۲۶ کودک به دامنه‌ البرز

پیام جامعه

|  
طه

هر 
 م

سه
س

مؤ
  |

و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين 

سند رسمي
 1404.02.06 مورخ   140460319014001559 شماره  راي  برابر 
هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
شناسنامه  بشماره  غلامرضا  فرزند  اودرجي  صادقي  عصمت 
به  خانه  باب  يك  ششدانگ  در  رفسنجان  از  صادره   441
اصلي   579 از  3761-فرعي  پلاك  مترمربع   250 مساحت 
مفروز و مجزي شده از پلاك 22 فرعي از 579- اصلي قطعه 
2 واقع در اراضي رهجرد جيرفت بخش 45 کرمان خريداري 
منوچهر سلمانزاده محرز گرديده  آقاي/خانم  مالك رسمي  از 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند 
را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ 
يك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه 
مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.04.03
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.04.18

--------------------------------------
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت
و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين 

سند رسمي
برابر راي شماره 140460319014005299 مورخ 1404.03.17 
هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم 
رقيه رستمي ابوسعيدي فرزند افضل بشماره شناسنامه 571 
صادره از جيرفت در ششدانگ يك قعطه باغ سردسيري  به 
مساحت 17804.68 مترمربع پلاك 27-فرعي از 562-اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 562- اصلي قطعه 5 
واقع در اراضي بندر سفلي ساردوئيه جيرفت بخش 34 کرمان 
خريداري از مالك رسمي خود متقاضي  محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 

آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
اين  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  اولين آگهي  انتشار 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
عدم  و  مذكور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.04.03
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.04.18

--------------------------------------
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت
و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين 

سند رسمي
برابر راي شماره 140460319014004478 مورخ 1404.03.05 
هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
بشماره شناسنامه 586  فرزند محمدعلي  پورنراب  مهني  ندا 
صادره ازجيرفت در ششدانگ  يك قعطه باغ مشتمل بر خانه  
به مساحت 1718.73 مترمربع پلاك 30 فرعي از 562-اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 562- اصلي قطعه 5 
واقع در اراضي بندر سفلي ساردوئيه جيرفت بخش 34 کرمان  
خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم رقيه رستمي ابوسعيدي  
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گرديده  محرز 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.04.03
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.04.18

--------------------------------------
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت
و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين 

سند رسمي
برابر راي شماره 140460319014004468 مورخ 1404.03.05 
هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
رقيه رستمي ابوسعيدي فرزند افضل بشماره شناسنامه 571 
صادره از جيرفت در ششدانگ  يك قطعه زمين کشاورزي به 
562-اصلي  از  فرعي   29 پلاك  مترمربع   3422.6 مساحت 
مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 562- اصلي قطعه 
بخش 34  ساردوئيه جيرفت  بندر سفلي  اراضي  در  واقع   5
آقاي/خانم محمد حسن  رسمي  مالك  از  کرمان  خريداري 
اطلاع  منظور  به  است.لذا  گرديده  محرز  ابوسعيدي  رستمي 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
مالكيت متقاضي  به صدور سند  نسبت  صورتي كه اشخاص 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.04.03
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.04.18

--------------------------------------
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت
و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين 

سند رسمي
راي شماره 140460319014004088 مورخ 1404.02.31  برابر 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  اداره 
آموزش و پرورش جيرفت فرزند بشماره شناسنامه صادره از 
در ششدانگ يک باب مدرسه  به مساحت 526.24 مترمربع 
پلاك 7 فرعي از 582-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 
سنگدان  اراضي  در  واقع   5 قطعه  اصلي   -582 از  فرعي   -
ساردوئيه جيرفت بخش 34 کرمان خريداري از مالك رسمي 
آقاي/خانم بختيار شمسايي محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
مالكيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتي كه  در  شود 
انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي 
اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين 
تاريخ  از  ماه  يك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم 

تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
عدم  و  مذكور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.04.03
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.04.18

--------------------------------------
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت
و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين 

سند رسمي
 1404.02.21 مورخ  شماره140460319014003013  راي  برابر 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  
حسين مرسلپور فرزند دادمراد بشماره شناسنامه 2671 صادره 
از عنبرآباد در ششدانگ  يك قعطه باغ مشتمل بر خانه  به 
اصلي   -374 از  فرعي   278 پلاك  مترمربع   1821 مساحت 
مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 374- اصلي قطعه 
2 واقع در اراضي اسماعيليه سفلي جيرفت بخش 45 کرمان 
خريداري از مالك رسمي سهام مجهول المالک محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند 
را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ 
يك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه 
مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.04.03
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.04.18

--------------------------------------
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت
و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين 

سند رسمي
 1404.02.15 مورخ   140460319014002569 راي شماره  برابر 
هيات  دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  
مصطفي قلندرنژاد فرزند ابراهيم بشماره شناسنامه 43 صادره 
از جيرفت درششدانگ يك باب  گلخانه مشتمل بر زمين  به 
مساحت 26079.42 مترمربع پلاك 38 فرعي از 497- اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 497- اصلي قطعه 
2 واقع در اله آباد هروي جيرفت بخش 4 کرمان خريداري 
از مالك رسمي آقاي/خانم  ميرزا علي هروي محرز گرديده 

است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند 
را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ 
يك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه 
مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.04.03
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.04.18

--------------------------------------
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت
و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين 

سند رسمي
برابر راي شماره 140460319014004464 مورخ 1404.03.05 
هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
رقيه رستمي ابوسعيدي فرزند افضل بشماره شناسنامه 571 
زمين کشاورزي  قطعه  يک  ششدانگ  در  جيرفت  از  صادره 
مشتمل بر اتاق  به مساحت 7800 مترمربع پلاك 28فرعي از 
562-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 562- 
اصلي قطعه 5 واقع در بندر سفلي ساردوئيه جيرفت بخش 
احمد قلي  آقاي/خانم  از مالك رسمي  34 کرمان خريداري 
عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گرديده  محرز  اميرتيموري 
در  شود  مي  آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
مالكيت متقاضي  به صدور سند  نسبت  صورتي كه اشخاص 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.04.03
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.04.18

--------------------------------------
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت
و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين 

سند رسمي
برابر راي شماره 140460319014004271 مورخ 1404.03.04 
هيات  دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 

رضا افشارمنش فرزند شنبه بشماره شناسنامه 955 صادره از 
جيرفت در ششدانگ  يك قطعه زمين مزروعي  به مساحت 
و  مفروز  12-اصلي  از  فرعي   621 پلاك  مترمربع   354.88
مجزي شده از پلاك - فرعي از 12- اصلي قطعه يک  واقع 
خريداري  45 کرمان   بخش  جيرفت  طوحان  اراضي  در  در 
گرديده  محرز  افشارمنش  شنبه  آقاي/خانم  رسمي  مالك  از 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند 
را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ 
يك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه 
مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.04.03
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.04.18

--------------------------------------
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت
و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين 

سند رسمي
برابر راي شماره 140460319014004347 مورخ 1404.03.04 
هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  جيرفت  ملك  ثبت 
شناسنامه  بشماره  ابراهيم  فرزند  چمك  بهزادي  اكبر  آقاي  
باغ مشتمل  از جيرفت در ششدانگ  يك قعطه  43 صادره 
بر اتاق قديمي  به مساحت 2390.17  مترمربع پلاك 62-
فرعي از 482-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي 
آباد جديد  اراضي حسين  در  واقع   2 قطعه  اصلي   -482 از 
جيرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي/
منظور  به  است.لذا  گرديده  محرز  ابراهيمي  اله  عنايت  خانم 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
مالكيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتي كه  در  شود 
انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي 
اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين 
تاريخ  از  ماه  يك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
عدم  و  مذكور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.04.03
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.04.18
محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: 1952331

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت

نوبت اول

یادداشت

کودکان کار را فراموش نکنیم

| مدیرعامل مؤسسه یاریگران کودکان کار پویا |
| پریسا پویان‌راد |

در روزهای نخست جنگ، تهران همچون میدانی خالی از سکنه و 

صدای رفت‌وآمد بود. خیابان ها زیر سایه سنگین ترس، بدون 

می‌رسیدند. کرکره های  به نظر  معمول  هیاهوی  از  خالی  و  روح 

مغازه ها تا اطلاع ثانوی پایین ماند و پیاده‌روها خالی از عبور‌و مرور 

انسان ها بودند. هر صدای دوردست، انگار حجم هراس را بیشتر 

می کرد و سکوت بی‌رحمانه‌ای بر شهر حاکم بود.اما شنبه، اول 

مردم  بود.  بی‌امان  خاموشی  این  در  نقطه عطفی  تیرماه ۱۴۰۴، 

بااحتیاط اما مصمم، بار دیگر کوچه ها و خیابان ها را رنگ زدند؛ 

با گام های  جوانانی که  و  می‌زدند  قدم  آرام  مردانی که  و  زنان 

اتوبوس می گذشتند. کرکره های  و  ایستگاه های مترو  از  استوار 

از آن  نانوایی ها نشان  نیمه باز مغازه ها و صف های کوتاه مقابل 

داشت که تهران هرچند زخمی، اما هنوز نفس می کشد. در میانه 

این بازگشت محتاطانه به زندگی روزمره، محله دروازه غار بیش 

از هر جای دیگری از تبعات جنگ متأثر مانده است. خانواده هایی 

که پیش‌ازاین با دستمزد اندک مشاغل روزمزدی یا خرده فروشی 

امرار معاش می کردند، پس از تعطیلی کارگاه ها، منابع درآمدشان 

به کلی قطع شده است. این فقدان شغل، آنان را با چالشی جدی 

کنند.  فراهم  فردا  برای  ساده  سفره‌ای  چگونه  کرده؛  مواجه 

اولیه  مایحتاج  تأمین  خانواده ها،  این  امروز  مشکل  بزرگترین 

است؛ نان مورد نیاز روزانه، برنجی که تا پایان ماه دوام بیاورد و 

روغن خوراکی برای پخت ساده ترین غذا. در کنار اینها، هزینه های 

درمانی بیماران و تأمین شیرخشک برای نوزادان، به معضلی حاد 

تبدیل شده است. نوزادانی که بدون شیرخشک حتی چند روز هم 

از  شکننده‌تر  گرانی،  و  کمبود  شرایط  این  در  نمی‌آورند،  دوام 

اختلالات  می‌دهند  هشدار  اجتماعی  روان شناسان  همیشه‌اند. 

تغذیه‌ای و استرس مداوم می تواند آسیب‌های بلندمدت روحی 

و رفتاری برای کودکان به همراه داشته باشد. پدر و مادری که با 

اضطراب جنگ، در تلاش برای یافتن دارو و غذا هستند، شب ها 

بی خواب و نگران فردای فرزندانشان‌اند. در این میان، مؤسسه 

»یاریگران کودکان کار پویا« به صورت متمرکز روی حمایت از این 

خانواده ها کار می کند. این نهاد، با شبکه‌ای از داوطلبان محلی، 

بسته های غذایی، شیرخشک و اقلام بهداشتی را به دروازه غار 

می کند.  تأمین  را  بیمار  درمانی کودکان  هزینه های  و  می‌رساند 

مشارکت شما در این راه می تواند جان یک کودک را نجات دهد 

و باری از دوش مادری بردارد که سال ها برای آرامش فرزندش 

تلاش کرده است. هر کمک مالی -حتی کوچک- از طریق درگاه 

بانکی امن مؤسسه واریز شود و هر بسته غذایی یا شیرخشکی 

نیازمندان  دست  به  مستقیماًً  شود،  اهدا  مؤسسه  این  به  که 

می‌رسد. حمایت شما تضمینی است برای لبخند کودکی که در 

تهران  است.  دوخته  چشم  شما  نگاه  امید  به  تاریک  روزهای 

اما با همت شهروندانش هنوز  امروز، هرچند زخمی و خسته، 

نفس می کشد. بیایید با همراهی »یاریگران کودکان کار پویا«، 

در  مادری  هیچ  تا  بازگردانیم؛  غار  دروازه  به کوچه های  را  امید 

تأمین مایحتاج فرزندش درمانده و هیچ کودکی از حق زیستن 

در امنیت و آرامش محروم نشود؛ چراکه جهان به نفس کودکان 

زنده است.

کار  کودکان  »یاریگران  مؤسسه  همراهی  قصد  که  هموطنانی 

پویا« را دارند، می توانند کمک های نقدی خود را به کارت بانکی 

شماره  حساب  یا  و   ۶۰۳۷۹۹۸۸۰۰۰۳۴۹۱۴ شماره 

۰۱۱۰۸۲۱۴۱۴۰۰۳ واریز نمایند.
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روزنامه سیاسی – اجتماعی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: روح‌الله خدیشی

سردبیر: فاطمه علی‌اصغر 
دبیر ویژه نامه ها: شبنم شکوریان

ویدئو ژورنالیسم: سامان موحدی‌راد
مدیر هنری: تیوا صمدیان

دبیر عکس: یاسر خدیشی
دبیر محیط‌زیست و منابع طبیعی: فاطمه باباخانی  

دبیر انرژی، کشاورزی و جامعه محلی: ستاره حجتی
دبیر میراث فرهنگی: فرزانه قبادی

صفحه‌آخر: صدف سرداری
صفحه‌آرایی: علی اکبرزاده، آتنا شریف‌زاده

خبرنگاران: فروغ فکری، حمیدرضا 
میرزاده، مرضیه قاضی زاده، مریم 

محمودخواه، کبریا حسین زاده، 
مرجان حاج رحیمی، سمیه ایمانیان، 
نادره وائلی زاده، فرداد احمدی، کوثر 
نمک شناس، مریم کاظمی زاده، فرح 

ابوطالبی، ریحانه حیدری، پریسا 
ساسانی، کوروش دیباج، مجتبی 

بیگلری
بازاریابی و تبلیغات: محمد زز

اداری: ندا صفاریان، فاطمه 
آقا ملایی، الهام سرگزی، شیوا کرمی

رتبه روزنامه پیام ما : 2
نظرات نویسندگان 

دیدگاه شخصی آنان بوده
و لزوما دیدگاه روزنامه نیست. 

برگزاری رویداد: داخلی ۳
 مدیرمسئول: داخلی ۴ 

تحریریه: داخلی ۱

استان ها: داخلی ۲

تماس دفتر تهران: 021-28421910

شماره نمابر: ۷۱۰۵ 021-۷۴۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه ای پیام ما:
www.payamema.ir/akhlagh

آگهی استان ها: عرفانه بهرامجردی   09052812559

آگهی های تهران: لی لی میرافضل  ۰۹۳۹۴۳۷۴۴۶۰

|  
وز

یر
 د

ما
م 

پیا
  |

اداره کل راه‌آهن هرمزگان در نظر دارد بنابر آیین‌نامه اجرائی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت 
دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی 

مناقصه شماره 1404-45-2  

ایاب وذهاب  و  سرویس دهی  مناقصه:  موضوع  مختصر  1-شرح   
کارکنان سیرو حرکت بندرعباس

 2-مبلغ برآورد: 223.247.000.000 ریال
 3-مدت و محل اجرا: مدت اجرا 12 ماه بوده و محل اجراء طبق 

اسناد مناقصه می باشد.
 4-شرکت کنندگان در فراخوان می بایست دارای اساسنامه مرتبط با 
موضوع مناقصه و دارای گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری در رشته 

حمل ونقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشند.
 5-مهلت و نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می توانند 
حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1404/04/10 با مراجعه به 
 www.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی
و با پرداخت مبلغ 300،000 )سیصد هزار( ریال از طریق لینک مربوط 

در سامانه فوق، اسناد ارزیابی کیفی را دریافت نمایند.
مربوط  الف  پاکات  تحویل  بجز  مناقصه  برگزاری  فرآیند  کلیه 

انجام  مذکور  سامانه  در  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضامین  به 
می پذیرد؛ لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
در سامانه فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی، نسبت به اخذ 

آنها اقدام نمایند.
 6-مهلت و نحوه ارسال اسناد تکمیل شده: حداکثرها ساعت 13:00 

روز سه‌شنبه مورخ 1404/04/24 از طریق سامانه فوق
 7-قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه 

گردد.
ماه  سه  ارجاع کار  فرآیند  در  اعتبار ضمانت‌های شرکت   8-مدت 
می باشد و به درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید 

می باشد .
  پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز 
دعوت  مناقصه  اسناد  دریافت  جهت  باشند  نموده  را کسب  لازم 

بعمل خواهد آمد .

اداره کل راه آهن هرمزگان
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نوبت اول

وزارت راه و شهرسازی
شركت راه آهن جمهوری اسلامی ايران

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی

1953
1

01 
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آگه
سه 

شنا

ابلاغ اوراق  دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی  شرکت  بازارگانی 
تارا سپهر رضوان 

برابر با ماده 208 قانون مالیتهای مستقیم

سال عملکرد تاریخ صدور برگ دعوت به هیات حل اختلاف شناسه اعتراض نوع برگ شناسه ملی نام مؤدی ردیف

1396 1404/03/25 1011701063 برگ دعوت به جلسه هیات حل اختلاف تجدید نظر  مالیات بر درآمد )169(  14006786021 شرکت تارا سپهر رضوان 1

1396 1404/03/26 1011701057 برگ دعوت به جلسه هیات حل اختلاف تجدید نظر   مالیات بر درآمد 14006786021 شرکت تارا سپهر رضوان 2

1396 1404/03/25 1011701064 برگ دعوت به جلسه هیات حل اختلاف تجدید نظر   مالیات بر ارزش افزوده دوره 3 14006786021 شرکت تارا سپهر رضوان 3

1396 1404/03/25 1011701068 برگ دعوت به جلسه هیات حل اختلاف  تجدید نظر مالیات بر ارزش افزوده دوره 4 14006786021 شرکت تارا سپهر رضوان 4

1397 1404/03/25 1011701075 برگ دعوت به جلسه هیات حل اختلاف  تجدید نظر  مالیات بر درآمد 14006786021 شرکت تارا سپهر رضوان 5

1397 1404/03/25 1011701076 برگ دعوت به جلسه هیات حل اختلاف  تجدید نظر  مالیات بر ارزش افزوده دوره 1 14006786021 شرکت تارا سپهر رضوان 6

1397 1404/03/25 1011701077 برگ دعوت به جلسه هیات حل اختلاف  تجدید نظر  مالیات بر ارزش افزوده دوره 2 14006786021 شرکت تارا سپهر رضوان 7

1397 1404/03/25 1011701079 برگ دعوت به جلسه هیات حل اختلاف تجدید نظر   مالیات بر ارزش افزوده دوره 4 14006786021 شرکت تارا سپهر رضوان 8

باعنایت به اینکه در ساعت  17 روز  یکشنبه مورخ  1404/04/22  رسیدگی به اعتراض مربوط به مالیات بر عملکرد و  ارزش افزوده سالهای  1396 و 1397  به شرح 
فوق در هیات حل اختلاف مالیاتی تجدیدنظر مطرح می شود ، خواهشمند است با در دست داشتن دفاتر و کلیه اسناد ومدارک مورد نیاز به نشانی خراسان جنوبی – 

بیرجند،خیابان محلاتی بین چهارراه توحید و سپیده ، مدیریت دادرسی مالیاتی خراسان جنوبی مراجعه فرمایید.
بدیهی است به موجب مفاد تبصره ماده )246( ق.م.م عدم حضور مودی یا نماینده مودی و نیز نماینده اداره امور مالیاتی مربوطه مانع از رسیدگی هیات و صدور رای 

نخواهد بود.

195
28

18
ی: 

آگه
سه 

شنا

آگهی تجدید مناقصات

و  برنامه  سازمان  از  ترابری  و  راه  رشته   5 حداقل  رتبه  دارای  پیمانکاران   -
بودجه میتوانند در این مناقصه شرکت نمایند .

تاریخ   تا    1404/03/01 تاریخ  از  مناقصه  اسناد  )فروش(  تحویل   )1
1404/04/05 می باشد . )فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)www.setadiran.ir به آدرس
2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00  سه شنبه  مورخ1404/04/16
3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز سه شنبه  ساعت 

00: 08 مورخ  1404/04/17

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی

تضمین برآورد اولیه شماره مناقصه نام پروژه ردیف

8,571,290,322   171.425.806.447 04-ر-04 لکه گیری و روکش آسفالت محور باراندوز-راژان 1

وزارت راه و شهرسازی
غربی اذربایجان  استان  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  ری  راهدا سازمان 

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 
آدرس : ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

آگهی ابلاغ 
آقای مرتضی شمسی زاده

عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی همدان

 نظر به اینکه بر اساس رای شماره 4 هیات محترم بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضاء هیات علمی این دانشگاه به اتهام غیبت غیرموجه به اخراج از »دانشگاه« محکوم
شده اید. لازم است چنانچه نسبت به رای موصوف اعتراض دارید مراتب را ظرف مدت یک ماه در صورت حضور در داخل کشور و ظرف مدت دو ماه در صورت حضور در خارج از کشور 
به هیات تجدیدنظر انتظامی اعضاء هیات علمی دانشگاه اعلام نمائید. ضمناًً در صورت عدم اعتراض و قطعیت، برابر تبصره 3 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت 
اداری رای مارالذکر ظرف مدت 6 ماه از تاریخ قطعیت برای اشخاص مقیم داخل کشور و یک سال برای اشخاص مقیم خارج از کشور قابل‌اعتراض در دیوان عدالت اداری می باشد؛ 
لذا درخواست تجدیدنظر خود را از تاریخ انتشار این آگهی به انضمام مدارک لازم به آدرس همدان: میدان پژوهش، بلوار شهید فهمیده، پردیس دانشگاه علوم پزشکی، ساختمان 

مرکزی ستاد، طبقه پنجم دبیرخانه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیات علمی تسلیم نمایید. رای صادره از تاریخ انقضاء مهلت قانونی لازم الاجرا خواهد بود.

 هیات بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی- اعضاء هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی همدان

 عصای دست سالمندان در روزگار جنگ
سالمندان با جمعیتی تقریباًً ۱۰ درصدی در اجتماع، 
به‌واسطه  که  هستند  خاص  نیازهای  با  گروهی 
برای گذران  بیماری های مزمن  و  مشکلات جسمی 
زندگی روزمره عمدتاًً به کمک احتیاج دارند. پس از 
برای کمک  پیام‌  و  تماس‌  سیل  رستگارپور  توییت 
به  از کانادا  کردن و کمک گرفتن آغاز شد. »سارا« 
پدرش  شکم  باز  زخم  برای  تا  داد  پیام  شیرین 
پرستاری بفرستد و دیگری از ینگه دنیا درخواست 
آمبولانس برای انتقال والدین بیمارش به شمال را 
داشت. از چهارشنبه هفته پیش که قطعی اینترنت 
فراگیر شد، تعداد تماس ها برای کسب حال والدین 
نگرانی  ارتباط،  قطعی  این  و  شده  بیشتر  سالمند 
آورده  به‌وجود  وطن  از  دور  ایرانیان  برای  مضاعفی 
»پیمان  نظیر  کسانی  به همراه  شیرین‌  اما  است. 
کهن سال  »مریم  فولادی نسب«،  »کاوه  یزدانی«، 
نودهی« و »اسدالله امرایی« جامعه کوچکی را برای 
کمک به سالمندان درمانده‌ مانده در تهران تشکیل 
دادند. سالمندان، جامعه هدف این موج یار‌ی‌رسانی 
هستند. گروهی که هر فرد آن منطقه‌ای از جغرافیای 
نیازهای  از  بخشی  به  و  می‌دهد  پوشش  را  تهران 
سالمندان تنها در خانه پاسخ می‌دهند. این خدمات 
روند  پیگیری  روزمره،  مایحتاج  خریدکردن  شامل 
انتقال به شهر دیگر و برقراری  درمان و تهیه دارو، 
ارتباط با فرزندان این افراد است. این گروه به نبود 
به  سرکشی  برنامه  و  است  کرده‌‌  فکر  هم  بنزین 
نظر  در  لزوم  مواقع  برای  را  دوچرخه  با  سالمندان 

دارد.

 از کوچ اجباری ۵۹ تا ماندن در تهران
 ۵۹ سال  در  آبادان  اتوبوس های  آخرین  اگر  شاید 
شیرین و خواهرش را از شهر در حصر خارج نمی کرد، 
هنگامه جنگ ایران و اسرائیل در تهران شاهد چنین 
از  نبودیم. شیرین در بخشی  جریان خیرخواهانه‌ای 
توییتش به ماندن در تهران اشاره‌ کرده ‌است؛ ماندنی 
که این ‌روزها معنایی فراتر از زندگی دارد. او اصالتا 
و  ایران  ماه های جنگ  نخستین  در  و  است  آبادانی 
را  شهرش  و  زندگی  ترک  و  شد  آواره  به ناچار  عراق 
و  آبادان  روزهای حصر  از  تلخ  تجربه کرد. خاطره‌ای 
سقوط خرمشهر که باعث موج گسترده‌ای از مهاجرت 
مهاجرت  این  در  شد.  خوزستان  اطراف  شهرهای  به 
به علت  پدر  بودند.  تنها  خواهرش  و  شیرین  اجباری 
مسئولیت بانکی و مادر به‌واسطه تحصیلات پرستاری، 
در آبادان ملتهب و محصور می مانند و دو طفل خود را 
بنزین  شدن  تمام  خاطره  می فرستند.  شیراز  به 
ماشینی که این دو دختر را به شیراز می برد و نزدیک 
این  از  ماهشهر باکش خالی می شود، خاطره تلخی 
کوچ دردناک برای شیرین است؛ حالا شیراز، تهران، 
برای  تاریخ  است.  شیرین  شهر  ایران  و کل  آبادان 
رستگارپور در آستانه پنجاه سالگی‌اش تکرار می شود. 
برای  صیقلی  به  را  بی خانمانی  روزهای  رنج  او  اما 
مانده‌  مانده ‌است.  تهران  در  و  تبدیل کرده  روحش 

است تا جریان خیر اجتماعی را ادامه دهد.

  ارتباطات در خدمت مردم جنگ‌زده
رویکرد رستگارپور مشخص است؛ برای جلوگیری از 
هر اتفاق ناگوار و پیشگیری از سوءاستفاده در شرایط 

پیش رو، جامعه آماریش را به افرادی که می شناسد، 
این  اجتماعی  زیست  طرفی  از  است.  محدود کرده 
مترجم و فعال فرهنگی سرمایه غنی از شبکه ارتباطی 
برای او فراهم کرده ‌است. شبکه گسترده‌ای که سبب 
می شود در هر حوزه و طیفی آشنایی داشته باشد و 
به‌واسطه شناخت قبلی، این آشنایی‌ را به جریان خیر 
اما  کند.  هدایت  سالمندان  به  کمک  و  جمعی 
تصمیم گیری، مدیریت بحران و کنترل هیجانات در 
از  پیش‌زمینه‌ای  نیازمند  جنگی  شرایط  چنین 
آموخته ها و تجربیات گسترده است. تجربه زیستن در 
جنگ ایران و عراق و پس‌ازآن فعالیت های اجتماعی 
و  دغدغه مند  شهروندی  به‌  را  شیرین  داوطلبانه،  و 
در  ماندن  زمانه‌ای که  در  است.  تبدیل کرده  مسئول 
این  مرکز  در  رستگارپور  است،  جنگیدن  عین  تهران 
جنگ ایستاده و کار داوطلبانه انجام می‌دهد. کاری که 
بم  زلزله‌زده  برای کودکان  کردن  با کار  و   ۸۰ دهه  از 
شروع کرده‌ است؛ سپس به انجمن حمایت از کودکان 
و  هماهنگ کردن  که  تجربیاتی  است.  رسیده  کار 
شبکه سازی را به جای ریاست کردن به شیرین یاد داده 
در  حضور  و  اجتماعی  کار  در  جز  مهارتی که  ‌است. 
گروه های مردمی حاصل نمی شود و چقدر گذران این 
روزهای سخت با حضور گروه های مردمی دلگرم کننده 
پرشمار  خالی  جای  روزهاست که  همین  در  ‌است. 
به  دردناکی  به شکل  تعطیل شده  اجتماعی  نهادهای 
پربسامد  کلیدواژه  اجتماعی  خیر  می‌آید.  چشم 
رستگارپور است. خیری که در آن الزاماًً شادی جامعه 
آگاهی  و  مسئولیت پذیری  بلکه  نیست،  اولویت 

همگانی شرط بلوغ جامعه‌ در نظر گرفته می شود.

ضمن  آبان   ۱۳ داروخانه های  مجموعه  سرپرست 
وجود  دارویی  ذخایر  زمینه  در  مشکلی  اینکه  اعلام 
ندارد، از آمادگی این مجموعه برای ارائه خدمات سیار 

در شهر تهران خبر داد.
و  خدمات  ارائه  چگونگی  درباره  بیگلر«  »محمود 
ذخایر دارویی گفت: در حال حاضر، تمام حوزه ها در 
مجموعه  دارد.  قرار  ممکن  وضعیت  بهترین 
خدمت  ارائه  به  قوا  تمام  با  آبان   ۱۳ داروخانه‌های 
وجود  خدمات  ارائه  زمینه  در  مشکلی  و  می پردازد 

ندارد.
او درباره فعالیت پرسنل مجموعه داروخانه های ۱۳ 
داروخانه های  پرسنل مجموعه  تمام  بیان کرد:  آبان 
به مردم خدمت می کنند. پرسنل  با عشق  آبان   ۱۳
پرچم کشور خود  و  به وطن  آبان  داروخانه‌های ۱۳ 
عشق می‌ورزند و به همین دلیل به صورت داوطلبانه 
و  داشته‌اند  حضور  داروخانه  در  متوالی  شب  چند 

خدمت‌رسانی کرده‌اند.
بیان  با  آبان   ۱۳ داروخانه های  مجموعه  سرپرست 
اینکه آمادگی داریم خدمات خود را به صورت سیار در 
شهر تهران ارائه دهیم، گفت: تماس های مکرری از 
تکنسین ها و داروسازان دریافت کرده‌ایم که متقاضی 

آبان   ۱۳ داروخانه های  در  داوطلبانه  خدمت  ارائه 
هستند.

او افزود: هنگامی که لوله های آب مورد اصابت قرار 
از  یکی  شد،  جاری  منطقه  در  آب  و  گرفت 
و  داشت  قرار  حادثه  مسیر  در  ما  داروخانه های 
ترانس های برق نیز مقابل داروخانه بود، اما پرسنل 
به ارائه خدمات پرداختند. آب داروخانه به مدت دو 
روز قطع بود و آب این مکان با تانکرهای آب تأمین 
می شد، اما داروخانه تعطیل نشد و خدمات خود را 
بیان کرد:  بیماران  با  مواجهه  درباره  بیگلر  ارائه کرد. 
مردم سرمایه های اجتماعی هستند و مسئولان باید 
درد مردم را بدانند. همچنین مسئولین باید بدانند که 
انجام  بزرگتری  می توانند کارهای  مردم  پشتوانه  به 
و  نداریم  استرسی  هیچ  اینکه  بیان  با  او  دهند. 
می‌دهیم،  ارائه  بیماران  به  آرامش  با  را  خدمات 
توضیح داد: پرسنل داروخانه تلاش می کنند آرامش 
مردم  به  منتقل کنند. همچنین،  بیماران  به  را  خود 
می گوییم در ارتباط با حوزه سلامت هیچ دغدغه‌ای 

نداشته باشند.
داروخانه  مدیر  محمدی«،  »صیاد  همچنین، 
شبانه‌روزی ۱۳ آبان در ارتباط با ذخایر دارویی گفت: 

با مشکلی در زمینه ذخایر دارویی مواجه نیستیم. به 
هموطنان و همشهریان تهرانی اعلام می کنم که خیال 
آنها از لحاظ دارو راحت باشد. مجموعه داروخانه های 
تهران  علوم پزشکی  دانشگاه  به  وابسته  آبان که   ۱۳
هستند، بدون هیچ خللی و در تمام طول شبانه‌روز به 

ارائه خدمات می پردازند.

و  گشت  از  محیط‌زیست  حفاظت  یگان  فرمانده 
پایش شبانه‌روزی محیطبانان در مناطق چهارگانه در 
سطح کشور خبر داد و گفت: هرگونه ورود و خروج 

مشکوک به مناطق چهارگانه رصد و پایش می شود.
»رضا رستگار« افزود: محیطبانان ما هرگونه ورود و 
و  رصد  را  مدیریت سازمان  تحت  مناطق  به  خروج 

با موارد مشکوک مطابق مقررات  و  پایش می کنند 
برخورد خواهند کرد.

کرد:  تأکید  محیط‌زیست  حفاظت  یگان  فرمانده 
علاوه بر  محیط‌زیست  حفاظت  سازمان  محیطبانان 
طبیعی،  عرصه های  از  حفاظت  در  ذاتی  مسئولیت 
مطابق وظیفه ملی تحرکات و حضور افراد مشکوک را 

در این عرصه ها مورد رصد و پایش قرار می‌دهند.
رژیم  حملات  نخست  روزهای  از  کرد:  اضافه  او 
اسلامی  میهن  خاک  به  صهیونیستی  کودک کش 
تمامی نیروهای ما در حالت آماده باش هستند و به 
عمل  خود  میهنی  و  ملی  حرفه‌ای،  وظایف 
می کنند.|روابط عمومی سازمان حفاظت محیط‌زیست

روایتی از کمک به سالمندان در روزهای جنگ

 کمک های »شیرین«
از دیداری در تره بار شروع شد
»شیرین« روز سه شنبه ضمن خریدکردن، در تره بار متوجه سالمندی می شود که سبد خریدش را رها 
کرده است و سرگردان به خانه می‌رود. به‌دنبال هک شدن بانک سپه و پاسارگاد، امکان برداشت پول 
برای تعدادی از خریداران فراهم نبود. پس از این اتفاق، »شیرین رستگارپور« توییتی با مضمون 
ماندن در تهران و کمک به سالمندان گذاشت. توییتی که بازنشر گسترده‌ای در رسانه های داخلی و 

خارجی داشت. 
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گشت شبانه‌روزی محیطبانان در مناطق چهارگانه
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